
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 008/2018/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/07/2018 10/07/2018 10/07/2018 MENOR PREÇO REVOGADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE PREGÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ
OBJETO DA LICITAÇÃO

A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO, LIMPEZA, COPA E 
JARDINAGEM PARA ATENDER À CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ-CE, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL,

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão LOREN KATHERINE ANDRADE DOS SANTOS NASCIMENTO

Responsável pela Informação JAERLESON FIRMINO DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA LEIDIANE NEVES DE OLIVEIRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO pdf

EDITAL pdf

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO pdf

RESPOSTA DO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO pdf

TERMO DE REVOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Maracanaú
Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

https://camaramaracanau.ce.gov.br/licitacoes/32

Emitido: 21/12/2024 23:45:40


